CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 087/2022

Exmo. Sr.
PAULO SÉRGIO DE NARDI
Prefeito Municipal

João Neiva-ES, 14 de junho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

Protocolado sob n°  3sb-51 )-0--

Jai° Neiva,  15 de   c4  	dT)-4

,fif3'N.‘
Responsável

•••.-••••••~•••••

Ref.:  Solicita limpeza do trecho urbano que liga a Avenida Hélio Guasti à Comunidade de São
Brás, após realização de cavalgada

Senhor Prefeito,

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, atendendo

solicitação da Associação de Produtores Ruais de Rio Saúna e região, vêm perante V.Exa.

solicitar que, juntamente com os setores responsáveis da Administração, proceda à limpeza do

trecho urbano que liga a Avenida Hélio Guasti ao Bairro São Brás, no dia 16/06/2022 (quinta-

feira), após a realização de cavalgada.

0 presente pedido se faz necessário considerando que a cavalgada contará com a participação

de mais de 150 cavaleiros, o que com toda certeza sujará o percurso, precisando que sejam

lavadas todos as ruas e avenidas, em especial a Avenida Hélio Guasti, Avenida Presidente

Vargas, Rua Sete de Setembro e Estrada Marcelo Bollis Campagnaro, até a altura do Bairro São

Brás.

Certos de poder contar com a compreensão e apoio de V. Exa. e de todos os servidores

envolvidos, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

ELS LUIZ GUZZO

Ve-adir

G A BER TONON

\ickreador

	Page 1